Preliminary PT2432
3 相无传感器无刷直流马达驱动器
Tel: 886-2-66296288‧Fax: 886-2-29174598‧ http://www.princeton.com.tw‧2F, No. 233-1, Baociao Rd., Sindian Dist., New  Taipei City 23145, Taiwan
说明
PT2432 是一个集成的 3 相无传感器无刷直流马达驱动
器，并具有先进的保护功能。其中包括软启动电路，过
热保护，堵转保护和限电流保护。 PT2432是非常适合
无传感器马达应用，对于要求高效率风扇马达控制也非

 PT2432
PRE 1.3_c 5 September  2018
包装标记和订购信息:
Valid Part No. Number Package Type Top Code
PT2432 16 Pins, HTSSOP PT2432-HT
PT2432A 16 Pins, HTSSOP PT2432A-HT
PT2432B 16 Pins, HTSSOP PT2432B-HT
PT2432C 20 Pins, HTSSOP PT2432C-HT
PT2432 48 Pins, QFN PT2432
 PT2432
PRE 1.3_c 6 September  2018
PIN CONFIGURATION FOR HTSSOP16, HTSSOP20,